
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12, 6.punkts) 

Talsos  

 

05.11.2021.                    Nr.313 

 

Par Jāņa Pūces atbrīvošanu 

no Rojas novada pašvaldības izpilddirektora amata     

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu un saskaņā 

ar Talsu novada pašvaldības Personāla atlases kārtības (pieņemta ar 03.04.2019. rīkojumu Nr.6-

1.1e/128) 5.punktu, J.Pūces iesniegumu (reģistrēts 21.10.2021. ar Nr.12-28/7851), 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
Atbrīvot Jāni Pūci (personas kods XXXXXX-XXXXX) no Rojas novada pašvaldības 

izpilddirektora  amata ar 2021.gada 5. novembri.  

 

 

Domes priekšsēdētāja      (paraksts)    S.Pētersone  

 

 
 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Jānim Pūcem; 

2. Personāla vadības nodaļai; 

3. Rojas pagasta pārvaldei. 

 

 

 


